
O putovní pohár starostky obce Paseky 
 

Pořadatel soutěže: SDH Paseky ve spolupráci s Obcí Paseky  

 

Soutěž se uskuteční 7.10.2023 v Pasekách, konkrétní místo bude označeno 

 

Prezence:   od 10.30 do 11.30 

Nástup soutěžních družstev: 11.45 

Zahájení soutěže:  12.00 

Kategorie:   muži, ženy, veteráni a děti  

 

Závazné přihlášky poslat nejdéle do 3.10.2023 na email: jirka@truhlarstvi-vanecek.cz 

 

Soutěží se podle směrnice hasičských soutěží pro muže a ženy schválené VV SH ČMS dne 16.6.2011 a 

platné s účinností od 1.1.2012, mezi půlspojkami musí projít papír. Při větším počtu družstev bude 

zkrácen čas přípravy základny na 3 minuty. 

 

Velitel soutěže: Jiří Vaněček (tel: 602 156 798) 

Hlavní rozhodčí: Pavel Jelínek  

Disciplína:  požární útok 

Kategorie:  muži, ženy, veteráni (součet věku závodníků je vyšší jak 245 let), děti 

   Všichni na 2B 

Výstroj a výzbroj: vlastní, odpovídající pravidlům PS, pořadatel neručí za škody způsobené na 

    vnesených nebo odložených věcech, pokud je nepřevezme 

Startovné:  200,00 Kč za každé soutěžní družstvo, děti mají startovné zdarma 

Měření času:  elektronická časomíra 

Protesty:  dle směrnic – kauce 400,00 

Terče:   elektronické nástřikové 

 

Za jednotlivá družstva mohou soutěžit DVA ČLENOVÉ Z JINÉHO DRUŽSTVA. 

Upravené stroje jsou povolené. 

 

Nejdříve proběhne soutěž dospělých, poté budou běhat děti. Děti budou soutěžit na jednotný stroj 

TOHATSU. 

 

JE NEZBYTNÉ, ABY SE VŠECHNA SDH, KTERÁ SE SOUTĚŽE CHTĚJÍ ZÚČASTNIT, VČAS 

PŘIHLÁSILA, I S OHLEDEM NA TO, ABYCHOM MĚLI PŘEHLED O POČTU ZÁVODNÍKŮ  

 

V Pasekách dne 28.9.2023 

 

 

  ………………………………..      

velitel soutěže        razítko pořadatele   

  

    



P Ř I H L Á Š K A 

do soutěže v požárním sportu      

přihlašuje:        ( jednotka PO, organizace) 

družstvo:*      jednotlivce*- počet  .........…………... 

na soutěž:   

14. ročník „O putovní  pohár starostky obce Paseky“, 7.10.2023 Paseky 

v kategorii:   muži*  ženy*  veteráni* děti-přípravka*     děti-mladší*  děti-starší* 

k plnění disciplín:   100 m,   štafeta,    požární útok*     kontaktní telefon:  

SOUPISKA 

Příjmení a jméno závodníka 

 

Datum 

narození 

útok 

* * 

SDH, kde 

je členem 

Podpis  

1.  1   

2.  1   

3.  1   

4.  1   

5.  1   

6.  1   

7.  1   

8.     

9.     

 

Přihlašovatel stvrzuje, že veškeré technické a věcné prostředky PO použité v disciplínách požárního sportu odpovídají Pravidlům požárního sportu a 

Směrnici hasičských soutěží, jsou řádně přezkoušené, schválené a nejsou nijak upravené a že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní 

podmínky stanovené ve Směrnici hasičských soutěží a propozicích soutěže a dává svým podpisem souhlas ke zpracování osobních údajů přihlášených 

soutěžících, kteří souhlasí s uvedením osobních dat na přihlášce, správci SH ČMS, Římská 45, PSČ 121 07, Praha 2, který shromažďuje a zpracovává osobní 

údaje i prostřednictvím svých organizačních jednotek OSH a SDH k účelům statistickým na dobu nezbytnou pro účely organizace a vyhodnocení soutěže. 

Změny v seznamu přihlášených soutěžících lze provádět pouze v souladu s článkem 7 odst. 4 Směrnic hasičských soutěží. Soutěžící souhlasí s pořizováním 

a zveřejňováním jmen a fotografií a dalších prezentačních materiálů z této akce. 

Svým podpisem každý člen družstva potvrzuje, že nemá příznaky nákazy virem COVID -19 a 

v posledních dnech nepřišel do styku s nikým, kdo má příznaky nákazy nebo by mohl být potencionálně 

nakažený.  
Masér-zdravotník  ……………………………       Řidič: …………………………………………. 

      příjmení a jméno            příjmení a jméno 

Vedoucí družstva: …........................................        Trenér družstva: ...............................……......... 

                                     příjmení  a jméno                                                    příjmení a jméno 

V …..................  dne …................          ....................................................……………… 

                 (razítko a podpis  přihlašovatele) 

Poznámky:    Nehodící se škrtne. 

* * Do sloupce se u závodníků uvedou pořadová čísla, ve kterém budou v dané disciplíně za družstvo nebo štafetu soutěžit. Ve sloupci „útok“ se 

závodníci, kteří budou za družstvo soutěžit, označí pořadovým číslem 1.  


